ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

60 S. MINI
FINALE
Gara (11 Giri) Iniziato a 15:53:53

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 14:35

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(225) Oliva Alessia 1 51.589 +2.530 15:54:47.315
(46) Gino Pro 46 1 49.880 +1.879 15:54:44.186 2 49.643 +0.584 15:55:36.958
1 48.982 +0.981 15:54:42.966 2 49.546 +1.545 15:55:33.732 3 49.105 +0.046 15:56:26.063
2 48.376 +0.375 15:55:31.342 3 49.627 +1.626 15:56:23.359 4 49.065 +0.006 15:57:15.128
3 48.154 +0.153 15:56:19.496 4 49.596 +1.595 15:57:12.955 5 49.084 +0.025 15:58:04.212
4 48.342 +0.341 15:57:07.838 5 48.711 +0.710 15:58:01.666 6 49.319 +0.260 15:58:53.531
5 48.262 +0.261 15:57:56.100 6 48.972 +0.971 15:58:50.638 7 50.262 +1.203 15:59:43.793
6 48.061 +0.060  15:58:44.161 7 49.329 +1.328  15:59:39.967 8 16:00:32.852
7 48.185 10184 1559:32.346 8 16:00:27.968 9 49.153 +0.094  16:01:22.005
8 48.008 +0.007 16:00:20.354 9 48.382 +0.381 16:01:16.350 10 49.096 +0.037 16:02:11.101
9 48.165 +0.164 16:01:08.519 10 48.533 +0.532 16:02:04.883 1 49.336 +0.277 16:03:00.437
10 16:01:56.520 1 48.397 +0.396 16:02:53.280
1 48.064 +0.063 16:02:44.584 (23) Niki 23
(624) Liberati Luca 1 50.365 +1.872 15:54:45.546
(78) Ale 78 1 50.214 +2.425 15:54:44.924 2 49.683 +1.190 15:55:35.229
1 49.046 +1.073 15:54:43.187 2 49.400 +1.611 15:55:34.324 3 48.919 +0.426 15:56:24.148
2 48.186 +0.213 15:55:31.373 3 49.369 +1.580 15:56:23.693 4 49.404 +0.911 15:57:13.552
3 48.218 +0.245 15:56:19.591 4 49.392 +1.603 15:57:13.085 5 48.925 +0.432 15:58:02.477
4 48.368 +0.395 15:57:07.959 5 49.003 +1.214 15:58:02.088 6 52.894 +4.401 15:58:55.371
5 48.312 +0.339 15:57:56.271 6 49.554 +1.765 15:58:51.642 7 49.027 +0.534 15:59:44.398
6 48.100 +0.127  15:58:44.371 7 49.577 +1.788  15:59:41.219 8 16:00:32.891
7 48.059 +0.086 15:59:32.430 8 48.981 +1.192 16:00:30.200 9 49.139 +0.646 16:01:22.030
8 48.117 +0.144  16:00:20.547 9 16:01:17.989 10 49.145 +0.652  16:02:11.175
9 48.119 +0.146 16:01:08.666 10 48.170 +0.381 16:02:06.159 1 49.303 +0.810 16:03:00.478
10 16:01:56.639 1 47.823 +0.034 16:02:53.982
1 48.266 +0.293 16:02:44.905 (22) Edo 22
(871) Cocca Christian 1 50.051 +1.900 15:54:44.689
(49) Giorgia 49 1 49.527 +1.214 15:54:43.674 2 49.508 +1.357 15:55:34.197
1 49.721 +1.758 15:54:44.082 2 49.306 +0.993 15:55:32.980 3 49.105 +0.954 15:56:23.302
2 48.917 +0.954 15:55:32.999 3 52.581 +4.268 15:56:25.561 4 49.978 +1.827 15:57:13.280
3 49.612 +1.649 15:56:22.611 4 48.456 +0.143 15:57:14.017 5 48.458 +0.307 15:58:01.738
4 48.353 +0.390 15:57:10.964 5 48.516 +0.203 15:58:02.533 6 48.973 +0.822 15:58:50.711
5 47.973 +0.010 15:57:58.937 6 49.327 +1.014 15:58:51.860 7 56.922 +8.771 15:59:47.633
6 48.183 +0.220 15:58:47.120 7 48.588 +0.275 15:59:40.448 8 16:00:35.784
7 48.149 +0.186 15:59:35.269 8 50.107 +1.794 16:00:30.555 9 48.260 +0.109 16:01:24.044
8 48.493 +0.530 16:00:23.762 9 48.694 +0.381 16:01:19.249 10 48.800 +0.649 16:02:12.844
9 48.753 +0.790 16:01:12.515 10 48.426 +0.113 16:02:07.675 1 48.568 +0.417 16:03:01.412
10 48.023 +0.060  16:02:00.538 O 48.313 | 16:02:55.988
11 16:02:48.501 (87) Da Lozzo Alberto
(206) Pellegrini Daniele 1 52.312 +3.583 15:54:48.307
(39) Matteo 39 1 50.614 +1.930 15:54:46.280 2 49.979 +1.250 15:55:38.286
1 49.372 +1.472 15:54:43.612 2 49.549 +0.865 15:55:35.829 3 49.527 +0.798 15:56:27.813
2 49.651 +1.751 15:55:33.263 3 49.872 +1.188 15:56:25.701 4 49.080 +0.351 15:57:16.893
3 49.624 +1.724  15:56:22.887 4 15:57:14.385 5 49.083 +0.354  15:58:05.976
4 48.478 +0.578 15:57:11.365 5 48.956 +0.272 15:58:03.341 6 49.947 +1.218 15:58:55.923
5 48.112 +0.212 15:57:59.477 6 48.858 +0.174 15:58:52.199 7 49.502 +0.773 15:59:45.425
6 15:58:47.377 7 49.594 +0.910 15:59:41.793 8 16:00:34.154
7 47.931 +0.031 15:59:35.308 8 48.986 +0.302 16:00:30.779 9 49.832 +1.103 16:01:23.986
8 48.302 +0.402 16:00:23.610 9 49.216 +0.532 16:01:19.995 10 48.786 +0.057 16:02:12.772
9 49.160 +1.260 16:01:12.770 10 48.941 +0.257 16:02:08.936 1 50.234 +1.505 16:03:03.006
10 47.975 +0.075 16:02:00.745 1 48.870 +0.186 16:02:57.806
11 48.020 +0.120 16:02:48.765 (508) Domizi Nicold
(27) Mirante Antonio 1 52.302 +3.392 15:54:48.817
(279) Colasanto Luigi 1 50.246 +1.586 15:54:45.825 2 50.424 +1.514 15:55:39.241
1 50.159 +1.821 15:54:44.582 2 49.598 +0.938 15:55:35.423 3 50.908 +1.998 15:56:30.149
2 49.379 +1.041 15:55:33.961 3 49.026 +0.366 15:56:24.449 4 49.484 +0.574 15:57:19.633
3 49.527 +1.189 15:56:23.488 4 49.641 +0.981 15:57:14.090 5 49.334 +0.424 15:58:08.967
4 49.049 +0.711 15:57:12.537 5 48.666 +0.006 15:58:02.756 6 49.744 +0.834 15:58:58.711
5 48.978 +0.640 15:58:01.515 6 49.287 +0.627 15:58:52.043 7 49.630 +0.720 15:59:48.341
6 48.740 10402  1558:50.255 7 15:50:40.703 8 16:00:37.251
7 49.042 +0.704 15:59:39.297 8 49.691 +1.031 16:00:30.394 9 49.070 +0.160 16:01:26.321
8 48.538 +0.200 16:00:27.835 9 49.864 +1.204 16:01:20.258 10 49.188 +0.278 16:02:15.509
9 16:01:16.173 10 48.760 +0.100 16:02:09.018 11 49.655 +0.745 16:03:05.164
10 48.474 +0.136 16:02:04.647 1 48.875 +0.215 16:02:57.893
1" 48.492 +0.154 16:02:53.139 (44) Avagnina Isabel Kate
(64) Bastianello Marco 1 51.993 +2.308 15:54:48.176
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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2 50.952 +1.267 15:55:39.128
3 51.003 +1.318 15:56:30.131
4 50.408 +0.723 15:57:20.539
5 15:58:10.224
6 49.970 +0.285 15:59:00.194
7 50.435 +0.750 15:59:50.629
8 50.045 +0.360 16:00:40.674
9 49.949 +0.264 16:01:30.623
10 50.611 +0.926 16:02:21.234
1 50.037 +0.352 16:03:11.271
(77) Salvetti Leonardo
1 50.174 +1.493 15:54:45.313
2 49.518 +0.837 15:55:34.831
3 49.137 +0.456 15:56:23.968
4 48.716 +0.035 15:57:12.684
5 15:58:01.365
6 48.799 +0.118 15:58:50.164
7 50.125 +1.444 15:59:40.289
8 1:07.274 +18.593 16:00:47.563
9 49.093 +0.412 16:01:36.656
10 48.831 +0.150 16:02:25.487
1 49.680 +0.999 16:03:15.167
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